00
31
00
82
 Número 217 - Jueves, 7 de noviembre de 2024
página 53133/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

página 53133/4
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
ANEXO
Datos Titular Finca Datos de la Finca Afecciones Líneas Subterráneas
Nombre y Apellidos Referencia catastral Polígono Parcela
1 AYUNTAMIENTO DE MOLLINA 1989501UG5028N0001BO Mollina 21,14 21,14 100,276 100,276 3
2 AYUNTAMIENTO DE MOLLINA sn Mollina 338,56 338,56 1350,7 1350,7 3
3 AYUNTAMIENTO DE MOLLINA 2088601UG5028N0001SO Mollina 1,21 1,21 6,53 6,53 3
4 AYUNTAMIENTO DE MOLLINA 29072A030090050000FF 30 9005 Mollina 49,91 49,91 191,91 191,91 3
7 29072A030000080000FL 30 8 Mollina 513,75 513,75 2055,86 2571 3
9 DIAZ BORREGO MANUEL 29072A030000060000FQ 30 6 Mollina 243,44 243,44 979,5 1225,5 3
10 DIAZ BORREGO MANUEL 29072A030000050000FG 30 5 Mollina 32,64 32,64 130,6 163,1 3
11 DIAZ BORREGO MANUEL 29072A030000040000FY 30 4 Mollina 35,35 35,35 141,5 177,4 3
12 29072A030000030000FB 30 3 Mollina 63,10 63,10 252,4 326,1 3
15 AYUNTAMIENTO DE MOLLINA 29072A026090010000FO 26 9001 Mollina 5,44 5,44 21,7 21,7 3
17 DIAZ BORREGO MANUEL 29072A026000260000FB 26 26 Mollina 87,75 87,75 351 437,2 3
N.º Finca
según
Proyecto
Uso del